
1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

9

PLANO DE PLANTA
BAJA TENSIÓN

TEL AR:+54-345-4216612  TEL UY:+598-473-27777

La Información contenida en este documento es propiedad de CTMSG. Está prohibido su uso y reproduccion sin autorización previa.

GERENCIA DE INGENIERÍA Y PLANEAMIENTO

R
ea

liz
ad

o 
en

 A
ut

oC
AD

 p
or

 G
ER

EN
C

IA
 D

E 
IN

G
. Y

 P
LA

N
EA

M
IE

N
TO

Revisión

Hoja

de

Especialidad

C
TM

SG

COMISIÓN TÉCNICA MIXTA DE
SALTO GRANDE

Formato:

Escala

ID (EAM):

Proyectó:

Revisó:

Dibujó:

Aprobó:

Titulo Layout:
Equipo:

Cod. Original Doc.: Código CR:Obrador SG MI

A2

00

-

3 4

1:750

 -  -

Grasi F. 2019-10-23

López H. 2019-10-23

De Vecchi R. 2019-10-23

Obrador Salto Grande Margen Izquierda
Baja Tensión

Planta
 Obrador  -

 - 851

AutoCAD SHX Text
PAVIMENTO HORMIGON 

AutoCAD SHX Text
EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
GRANALLADO Y PINTURA

AutoCAD SHX Text
LIMITE PREDIO

AutoCAD SHX Text
CAMARA EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
SANEAMIENTO

AutoCAD SHX Text
LUMINARIA

AutoCAD SHX Text
55,00

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
CEMIR

AutoCAD SHX Text
OFICINA

AutoCAD SHX Text
NUEVA SB 315 KVA 13.2/04 KV

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R12

AutoCAD SHX Text
R8

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
LONGITUD 246m

AutoCAD SHX Text
LONGITUD 185m

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
98

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
ESTACIONAMIENTO  LIVIANO

AutoCAD SHX Text
ESTACIONAMIENTO  LIVIANO

AutoCAD SHX Text
ESTACIONAMIENTO  LIVIANO

AutoCAD SHX Text
ESTACIONAMIENTO  PESADO

AutoCAD SHX Text
ESTACIONAMIENTO  LIVIANO

AutoCAD SHX Text
Columna 12m Iluminación.  Reflector Philips Tango G3 2x 200w

AutoCAD SHX Text
REFERENCIA:

AutoCAD SHX Text
Tablero Bt - 380V-78KW en nicho Maspostería 

AutoCAD SHX Text
CONEXIÓN AGUA

AutoCAD SHX Text
CÁMARA SANEAMIENTO


	Planos y vistas
	A2-Baja Tensión BT


